
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA 

MODALIDADE - PREGÃO PRESENCIAL 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 102/2023 

PROCESSO LICITATORIO: 028/2023   

PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS: PP018SRP/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS DIVERSOS PARA VEÍCULOS PESADOS, MÁQUINAS PESADAS E 

AGRÍCOLAS, PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

DESTE MUNICÍPIO. 
 

 
O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, com sede à Rua Lourenço da Silva Pereira, nº. 77, CEP: 

47.665-000 – Centro – São Félix do Coribe – BA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.430.951/0001-30, através do 

Setor de Licitações e Contratos, a quem interessar possa, que PRORROGA o prazo de abertura referente 

ao PREGÃO PRESENCIAL Nº PP018SRP/2023, cuja a abertura estava prevista para o dia 

25.08.2023 às 09h (nove horas). A nova data de abertura será 29.08.2023 às 09h (nove horas) no 

mesmo endereço constante no edital. A prorrogação se justifica em virtude de haver uma outra 

licitação (Tomada de Preços 003/2023) marcada para o mesmo dia e horário e o ambiente não 

comporta dois certames.  

 

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas junto ao Setor de Licitações, no endereço 

acima referido, no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, pelo telefone (77) 3491-1828 e nos 

endereços http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao e 

prefeiturasfc.licita@gmail.com. 

 

 

 

 

Fernando Batista de Oliveira Souza 

Pregoeiro 

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com

